Quale munus habeant, & de eorum qualitatibus, *n. 97. ibid.*

Quales propriè dicantur, *d. dif. 46. n. 8.*

Quales distinguuntur ab aliis, *d. dif. 46. n. 7.*

Et quomodo tales dicantur, *Relat. Cur. dif. 32. n. 43.*

Et de eorum examine, *d. dif. 46. n. 7. & 11.*

Quomodo scribantur pro Rota, *d. dif. 33. n. 42.*

Quale stipendium, seu honorarium exigant, *d. dif. 46. n. 100.*

Vid. Salarium.

Collegiales, & non Collegiales expenduntur, *d. dif. 46. n. 97.*

Vid. Advocatus Romane Curie.

PRODIGUS.

Alienare, vel contrahere quando valeat, *de Alien. dif. 36. per tot.*

Vid. Administratio Prohibita, *Conflic. obf. 196.*

PRODOTIO.

Quot modis accipitur, *Miscell. dif. 9. n. 5.*

Ex quibus excludatur, *d. dif. 9. n. 9. & 10.*

An dicitur homicidium cum seipso à tergo, *Miscell. dif. 10. n. 2.*

Ad effectum excludendi immunitatem quomodo prohibetur, *Miscell. dif. 2. n. 9. dif. 9. per tot. & in Sum. n. 21.*

PRODUCENS.

Quando dicitur se restituisset ad titulum producentem cum exclusione tituli melioris, *de Benef. dif. 94. n. 13. dif. 136. n. 22. Vid. de Regal. dif. 47.*

Fateri dicitur omnia contenta in iuribus producentis, *de Judic. dif. 23. n. 7. ubi declaratur.*

Quid ubi productio facta sit per procuratorem, *n. 18. ibid.*

Vid. Procurator in Genere.